
1 

 

WB.I.3050.6.2023 
 
 

      Zarządzenie Nr 4565/2023 

 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 05 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

o numerze 57 1240 3259 1111 0010 4889 7784 finansowanego ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 

 
Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 roku, poz. 568 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

§1 

 

Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów o numerze  
57 1240 3259 1111 0010 4889 7784 finansowanego ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 
 

§2 

 

Środki, o których mowa w §1 przeznacza się na wypłaty i obsługę refundacji podatku 
VAT za dostarczone paliwa gazowe, o której mowa w art. 18 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2687 ze zm.). 

 
§3 

 

Ustala się plan dochodów wydzielonego rachunku, o którym mowa w §1,   
w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 852, rozdział 85295 §2180 w kwocie 63 
889 zł. 

 

 

 

 



2 

 

§4 

 

Ustala się plan wydatków wydzielonego rachunku, o którym mowa w §1,  
w następującej klasyfikacji budżetowej:  

− dział 852, rozdział 85295 §3110 w kwocie 62 637 zł, 
− dział 852, rozdział 85295 §4210 w kwocie 1 252 zł. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


